
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

自動核酸抽出精製装置　1式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.12.18
（株）チヨダサイエンス
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

6,566,076 －

定量用高速液体クロマトグラフ質量分
析装置　１式

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.12.2
（株）竹田理化工業
渋谷区恵比寿西２―７―５

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

9,903,600 －

オートクレーブ　９台
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.12.24
（株）ＥＴＳ
千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

5,478,300 －

マルチ解析微量分光光度計　１式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.12.24
（株）池田理化
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

2,916,000 －

電子顕微鏡の各種ポンプ整備及び部
品・装置交換

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.12.5
（株）日立ハイテクフィールディング
東関東支店茨城県ひたちなか市
市毛８４４

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

3,095,280 －

バイオクリーンベンチの保守点検業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.12.5
新日本美風(株)
大阪府大阪市港区岡元町３－３－１６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

2,862,000 －

試験機器等の転倒防止措置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.12.9
エイコウ商事(有)
東京都台東区浅草橋２－１３－２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

1,177,200 －

アンプル引き伸ばし機　1式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.12.15
片山化学工業(株)
大阪市中央区道修２－５－１０

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

6,134,400 －

純水供給装置部品交換作業（生物遺
伝資源保存施設）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.12.18
日本不動産管理(株)
東京都千代田区九段北４－１－５

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

1,976,000 －

バイオセンター業務情報基盤システム
のデータバックアップに関する調査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H26.12.19
みずほ情報総研(株)
東京都千代田区神田錦町２－３

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

1,620,000 －

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

ＰＲＴＲ届出作成支援システムの改修
及び保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.12.8
スリーハンズ（株）
東京都千代田区永田町２－１１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

3,790,800 －

化学物質総合情報提供システムの改
修、保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.12.12
（株）セック
東京都世田谷区用賀４－１０－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

9,471,600 －

身の回り製品に含まれる化学物質に
関する調査（成分情報の収集）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.12.15
（株）エイジェック
東京都新宿区西新宿１－２５－１
新宿センタービル４６Ｆ

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

2,881,807 －

人の生活に関するアンケート調査
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.12.16
（株）クロス・マーケティング
東京都新宿区西新宿３－２０－２
東京オペラシティタワー２４Ｆ

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

1,042,200 －

化学物質の構造式描画、名称付与に
用いるソフトウェア（ACD/Name)の購
入

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.12.17
（株）富士通九州システムズ
福岡県福岡市早良区百道浜２－２－１
富士通九州R&Dセンター

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

5,528,520 －

化学物質の構造式描画、名称付与に
用いるソフトウェア
（ChemBioDraw,ChemBioOffice)の購
入

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.12.17
コンフレックス（株）
東京都品川区上大崎２－１５－１９
MG目黒駅前ビル６F

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

5,616,000 －

３省共同化学物質データベースシステ
ムの改修作業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H26.12.24
三菱スペース・ソフトウエア（株）
東京都港区浜松町２－４－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

12,960,000 －

顕微ＦＴ－ＩＲ　１式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 大福　敏彦
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H26.12.15
日本分光（株）
東京都八王子市石川町２９６７－５

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

6,253,200 －

乳幼児のチャイルドロック解除能力の
計測

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 大福　敏彦
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H26.12.15
（株）ＨＡＬデザイン研究所
茨城県つくば市桜２-１４-１５

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

1,038,906 －

実証燃焼実験用質量測定装置　１式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 大福　敏彦
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H26.12.19
群栄産業（株）
群馬県伊勢崎市日乃出町７６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

5,130,000 －



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

高機能赤外線サーモグラフィ　１式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 大福　敏彦
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H26.12.18
轟産業（株）
福井県福井市毛矢３－２－４

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

2,982,960 －

カセットボンベの湿度アイリングモデル
条件による劣化加速処理

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 大福　敏彦
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H26.12.17
パナソニック（株）
大阪府門真市大字門真１００６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

3,024,000 －

乾式排ガス処理装置　１式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 大福　敏彦
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H26.12.26
（株）チヨダサイエンス
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

5,130,000 －

ナノ粒子測定システム　１式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 大福　敏彦
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H26.12.26
日本カンタム・デザイン（株）
東京都豊島区高松１－１１－１６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

11,829,240 －

ハンドヘルド型蛍光Ｘ線分析装置　１
式

独立行政法人製品評価技術基盤機構
東北支所長　　福原　康夫
宮城県仙台市宮城野区東仙台４－５－１８

H26.12.24
(株)サガワ・サイエンス
岩手県盛岡市上田４－１３－３０

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

6,195,528 －

冷熱サイクル試験装置　１式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
中部支所長　本屋　和男
名古屋市中区三の丸２－５－１

H26.12.25
轟産業（株）名古屋支店
名古屋市西区則武新町３－７－６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

5,724,000 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


